Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

      «25» марта 2015 г.

Повестка дня: Закупка контейнеров б/у для складирования материалов на территории котельной ул. Краснознаменская у единственного поставщика.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Члены комиссии:
Иващенко Е.С.
Попова М.Ю.

Новиков Д.Р.
Алферов Н.Л.

Резник Н.Ю.

Чернявский Ю.Г.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 05.03.2015 г. № 191.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Закупка контейнеров 20 фут., б/у CCLU3069050, ZOCU0493167 в количестве 2-х шт. с автодоставкой.

Решили: осуществить закупку контейнеров 20 фут., б/у CCLU3069050, ZOCU0493167 в количестве 2-х шт. с автодоставкой у ООО «Трансконтейнер-ДВ». Цена закупки – 166 000 (Сто шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - 25 322 (Двадцать пять тысяч триста двадцать два) рубля 03 копейки.

Подписи:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Члены комиссии:
Иващенко Е.С.
Попова М.Ю.

Новиков Д.Р.
Алферов Н.Л.

Резник Н.Ю.

Чернявский Ю.Г.